
Anunt de atribuire numarul 190692/30.07.2015

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMUNA SALIGNY
Adresa: str. Scolii, nr.15 , Localitatea: Saligny , Cod postal: 907203 , Constanta , Romania ,
Email: primariasaligny@yahoo.com , Tel.: +40 0723395012 , Fax: +40 0241853093

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1) DENUMIRE CONTRACT Construire camin cultural Loc. Stefan cel Mare, Com. Saligny
II.2) OBIECTUL CONTRACTULUI Obiectul contractului il constituie: "Construire camin
cultural Loc. Stefan cel Mare, Com. Saligny", in conformitate cu cerintele din Caietul de
sarcini si documentatia tehnica atasata. Valoarea estimata a achizitiei este de 1.771.011 lei
fara TVA., dupa cum urmeaza: - cheltuieli pentru investitia de baza: 1.335.059 lei fara TVA;
- amenajari exterioare si racorduri: 238.790 lei fara TVA; - organizare de santier: 39.778 lei
fara TVA; - cheltuieli diverse si neprevazute: 157.384 lei fara TVA La stabilirea ofertei
financiare, pentru calculul cheltuielilor diverse si neprevazute, operatorii economici vor
aplica procentul de 10% la valoarea cheltuieli pentru investitia de baza si cheltuieli pentru
asigurarea utilitatilor. Din valoarea aferenta procentului de diverse si neprevazute vor fi
decontate, doar daca apar, cheltuielile cu produsele/servicii/lucrari care pot fi incidente pe
parcursul derularii contractului si care nu reprezinta modificari substantiale ale contractului.
Bugetul proiectului este multianual, executia lucrarilor si plata acestora se va face in functie
de alocarile bugetare de la bugetul de stat. Nu se acorda avans.
II.3) TIP CONTRACT Lucrari
II.4) CPV 45210000-2 - Lucrari de constructii de cladiri (Rev.2)
II.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE Pretul cel mai scazut
II.6) INVITATIE DE PARTICIPARE 372243/07.04.2015 11:30

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE 3
VALOARE ESTIMATA TOTALA 1,771,011 RON
III.2) LISTA CONTRACTE
Contract Valoare
3050 / 08.07.2015 1,506,162.01 RON
Castigator CUI Adresa
SC NIMADA SRL RO4820836 b-dul 1Mai, nr.17B, bl.H16B, sc.B, ap.16,, CONSTANTA,
900123, Constanta
Total (fara TVA): 1,506,162.01 RON




